*rs$Ào
oe<r,

Fortaleza, 18 de Outubro de 2023

À Ordenadora de despesas do Gabinete do Vice.Prefeito.

Sra. Ana Beatriz Angelo Moreira

Assunto: Autorização para utilização deAta de Registro de Preço no 2023.06.15.02-02- DlV.

Temos a honra de cumprimentar Vossa Senhoria, e na oportunidade, autorizar a utilização

da Ata de Registro de Preço No 2023.06.15.02-02-DlV, relativa ao Pregão Eletrônico no

2023.06.15.02-DlV, cujo objeto é aquisição de "Registro de Preço para futuros e eventuais serviços

de locação de veículos automotores com manutenção, seguro ou responsabilização por eventuais

danos e reposição de peças por conta da contratada para atender as necessidades de diversas

,^ secretarias do município de CAUCAIA/CE.

Sem mais para o momento, agradecemos-lhe a atenção dispensada, e colocamo-nos à

disposição para eventuais esclarecimentos.

Cordialmente,

^

po.t'diãààt a &r Ltda.\ \*" I ,_.
M ü rcos Âôtoon

[êd.e;8gpt
no

RG ,2424r.Pf \
Crr; J6r,O{7,7r3-12

t Nt l: 02 ttor,28{/OOOI-9O

Sedan com: Motor de no mÍnimo 70 CV de potência;
portas; transmissão manual de no mÍnimo 05 marchas

e 01. à ré, acionamento dos vidros elétricos dianteiros;
nas 04 (quatro) portas; vidro fumê; tração dianteira

; direção hidráulica e/ou elétrica; bicombustível (álcool

apoio de cabeça nos bancos, dianteiros e traseiros;
ar condicionado; brake-light; freio ABS; porta malas de

400 (quatrocentos) litros; pneus de no mínimo
de combustível no mínimo 40 (quarenta) íitros; bancos

e demais itens de segurança obrigatório exigidos pelo

LIMITES DE QUILOMETRAGEM; COMBUSTÍVEL POR CONTA

ATANTE; UAruUrrlrçÃO PREVENTTVA E CORRETTVA

DE PEçAS) E SINISTROS POR CONTA DA CoNTRATADA; V

ruo ruÁxrvo oz (Dots) ANos DE uso E eARA FtcAR

POR 24 (VINTE E qUATRO) HORAS POR DIA PARA

R$ 2979,00 R$ 35.748,00

R$ 35.74e,00

r# hI
hlTJ\ üA,FA LTüjq

Item
da
Ata

Descrição Unid. Qtd.
Adesão

Valor
Unitário

R$*

Valor
. ToÍal

R$

02 Mês 01

Total daAdesão